СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.08.2019                                                                                                № 8
п. Коминтерн

Об отмене решения Совета депутатов Коминтерновского
сельсовета от 11.04.2016 № 5 «Об  утверждении Положения о                                                                    предоставлении        лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах,    об   имуществе     и обязательствах имущественного характера».
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,  Совет депутатов Коминтерновского  сельсовета РЕШИЛ:
1.Отменить решение Совета депутатов Коминтерновского
сельсовета от 11.04.2016  № 5  «Об  утверждении Положения о  предоставлении        лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах,    об   имуществе     и обязательствах имущественного характера».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Коминтерновский сельсовет.

3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     С.А. Франк